
C 74 | Como - Uggiate - Valmorea
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

Fer5 Fer6 Fer5 Fer6 Fer6 Fer6 Fer5 Fer5 ⑥ Fer5 ⑥ Fer6 Fer5 Fer5 ⑥ Fer5

Como - Popolo/V.le Lecco 06.20 07.10 07.40 08.10 09.10 10.10 10.40 11.10 11.10 11.40 11.40 12.10 12.40 13.10 13.10 14.10
Como - Verdi 06.21 07.11 07.41 08.11 09.11 10.11 10.41 11.11 11.11 11.41 11.41 12.11 12.41 13.11 13.11 14.11
Como - Vittoria (Piazza) 06.23 07.13 07.43 08.13 09.13 10.13 10.43 11.13 11.13 11.43 11.43 12.13 12.43 13.13 13.13 14.13
Como - Vecchio S.Anna 06.29 07.19 07.49 08.19 09.19 10.19 10.49 11.19 11.19 11.49 11.49 12.19 12.49 13.19 13.19 14.19
Como - Camerlata (Destra) 06.30 07.20 07.50 08.20 09.20 10.20 10.50 11.20 11.20 11.50 11.50 12.20 12.50 13.20 13.20 14.20
Como - Risorgimento 06.34 07.24 07.54 08.24 09.24 10.24 10.54 11.24 11.24 11.54 11.54 12.24 12.54 13.24 13.24 14.24
Como - Giotto 06.37 07.27 07.57 08.27 09.27 10.27 10.57 11.27 11.27 11.57 11.57 12.27 12.57 13.27 13.27 14.27
San Fermo - V Diaz / P. XXVII Maggio 06.40 07.30 08.00 08.30 09.30 10.30 11.00 11.30 11.30 12.00 12.00 12.30 13.00 13.30 13.30 14.30
Cavallasca - Piazza Chiesa 06.43 07.33 08.03 08.33 09.33 10.33 11.03 11.33 11.33 12.03 12.03 12.33 13.03 13.33 13.33 14.33
Parè - Via San Fermo 10 06.47 07.37 08.07 08.37 09.37 10.37 11.07 11.37 11.37 12.07 12.07 12.37 13.07 13.37 13.37 14.37
Gironico - Bivio Paese 06.50 07.40 08.10 08.40 09.40 10.40 11.10 11.40 11.40 12.10 12.10 12.40 13.10 13.40 13.40 14.40
Camnago Faloppio - Via Boscone 06.53 07.43 08.13 08.43 09.43 10.43 11.13 11.43 11.43 12.13 12.13 12.43 13.13 13.43 13.43 14.43
Camnago Faloppio - 4 Strade 06.55 07.45 08.15 08.45 09.45 10.45 11.15 11.45 11.45 12.15 12.15 12.45 13.15 13.45 13.45 14.45
Olgiate Comasco - Albergo Cigno 07.52 08.22 09.52 12.22
Gaggino - Via Veneto 24 06.58 07.58 08.28 08.48 09.58 10.48 11.18 11.48 11.48 12.28 12.18 12.48 13.18 13.48 13.48 14.48
Uggiate - Piazza V. Emanuele 07.02 08.02 08.32 08.52 10.02 10.52 11.22 11.52 11.52 12.32 12.22 12.52 13.22 13.52 13.52 14.52
Canova - Via Roma 07.05 08.05 08.36 08.55 10.05 10.56 11.25 11.56 11.55 12.35 12.26 12.55 13.25 13.55 13.56 14.55
Bizzarone - Scuole 07.08 08.08 08.58 10.08 11.28 11.58 12.38 12.58 13.28 13.58 14.58
Casanova Lanza - Via Roma 71 07.12 08.11 09.02 10.11 11.32 12.02 12.41 13.02 13.32 14.02 15.02
Caversaccio - Municipio 07.15 08.14 09.05 10.14 11.35 12.05 12.44 13.05 13.35 14.05 15.05
Albiolo - S. Anna 15.07
Rodero - Piazza Libertà

segue
⑥ Circola il sabato feriale



C 74 | Como - Uggiate - Valmorea
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

⑥ Fer6 Fer6 Fer5 Fer5 ⑥ Fer5 Fer5 ⑥ Fer5 Fer6 Fer6

Como - Popolo/V.le Lecco 14.10 15.10 16.10 16.40 17.10 17.10 17.40 18.10 18.10 18.40 19.40 20.40
Como - Verdi 14.11 15.11 16.11 16.41 17.11 17.11 17.41 18.11 18.11 18.41 19.41 20.41
Como - Vittoria (Piazza) 14.13 15.13 16.13 16.43 17.13 17.13 17.43 18.13 18.13 18.43 19.43 20.43
Como - Vecchio S.Anna 14.19 15.19 16.19 16.49 17.19 17.19 17.49 18.19 18.19 18.49 19.49 20.49
Como - Camerlata (Destra) 14.20 15.20 16.20 16.50 17.20 17.20 17.50 18.20 18.20 18.50 19.50 20.50
Como - Risorgimento 14.24 15.24 16.24 16.54 17.24 17.24 17.54 18.24 18.24 18.54 19.54 20.54
Como - Piazzale Giotto 14.27 15.27 16.27 16.57 17.27 17.27 17.57 18.27 18.27 18.57 19.57 20.57
San Fermo - V Diaz / P. XXVII Maggio 14.30 15.30 16.30 17.00 17.30 17.30 18.00 18.30 18.30 19.00 20.00 21.00
Cavallasca - Piazza Chiesa 14.33 15.33 16.33 17.03 17.33 17.33 18.03 18.33 18.33 19.03 20.03 21.03
Parè - Via San Fermo 10 14.37 15.37 16.37 17.07 17.37 17.37 18.07 18.37 18.37 19.07 20.07 21.07
Gironico - Bivio Paese 14.40 15.40 16.40 17.10 17.40 17.40 18.10 18.40 18.40 19.10 20.10 21.10
Camnago Faloppio - Via Boscone 14.43 15.43 16.43 17.13 17.43 17.43 18.13 18.43 18.43 19.13 20.13 21.13
Camnago Faloppio - 4 Strade 14.45 15.45 16.45 17.15 17.45 17.45 18.15 18.45 18.45 19.15 20.15 21.15
Olgiate Comasco - Albergo Cigno 15.52 17.22
Gaggino - Via Veneto 24 14.48 15.58 16.48 17.28 17.48 17.48 18.18 18.48 18.48 19.18 20.18 21.18
Uggiate - Piazza V. Emanuele 14.52 16.02 16.52 17.32 17.52 17.52 18.22 18.52 18.52 19.22 20.22 21.22
Canova - Via Roma 14.55 16.06 16.55 17.36 17.55 17.56 18.25 18.55 18.55 19.25 20.25 21.26
Bizzarone - Scuole 14.58 16.58 18.28 18.58 18.58 19.28 20.28
Casanova Lanza - Via Roma 71 15.02 17.02 18.32 19.02 19.02 19.32 20.32
Caversaccio - Municipio 15.05 17.05 18.35 19.05 19.05 19.35 20.35
Albiolo - S. Anna 19.07
Rodero - Piazza Libertà 18.02

segue ritorno
⑥ Circola il sabato feriale



C 74 | Valmorea - Uggiate - Como
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

Fer5 Fer6 Fer5 ⑥ Fer5 Fer6 Fer5 ⑥ Fer5 Fer6 Fer5 ⑥ Fer5 Fer5 Fer5 ⑥

Rodero - Piazza Libertà 07.00
Albiolo - S. Anna 06.38
Caversaccio - Municipio 06.10 06.40 06.40 07.10 08.20 08.40 09.10 10.10 10.20 11.40 12.10
Casanova Lanza - Via Roma 71 06.13 06.43 06.43 07.13 08.23 08.43 09.13 10.13 10.23 11.43 12.13
Bizzarone - Scuole 06.16 06.47 06.46 07.17 08.26 08.47 09.16 10.17 10.27 11.46 12.16
Canova - Via Roma 05.30 06.19 06.49 06.49 07.08 07.19 08.00 08.29 08.49 09.19 10.19 10.29 10.50 11.49 12.10 12.19
Uggiate - Piazza V. Emanuele 05.32 06.21 06.51 06.51 07.10 07.21 08.02 08.31 08.51 09.21 10.21 10.31 10.52 11.51 12.12 12.21
Gaggino - Via Veneto 24 05.36 06.25 06.55 06.55 07.14 07.25 08.06 08.35 08.55 09.25 10.25 10.35 10.56 11.55 12.16 12.25
Olgiate Comasco - Albergo Cigno 07.32 09.02 10.32 10.42 12.24
Camnago Faloppio - 4 Strade 05.39 06.28 06.58 06.58 07.17 07.39 08.09 08.38 09.09 09.28 10.39 10.49 10.59 11.58 12.30 12.28
Camnago Faloppio - Via Volta 2 05.40 06.29 06.59 06.59 07.18 07.40 08.10 08.39 09.10 09.29 10.40 10.50 11.00 11.59 12.31 12.29
Camnago Faloppio - Via Bernaschina Scuole 05.41 06.30 07.00 07.00 07.19 07.41 08.11 08.40 09.11 09.30 10.41 10.51 11.01 12.00 12.32 12.30
Gironico - Via Provinciale 05.45 06.34 07.04 07.04 07.23 07.45 08.15 08.44 09.15 09.34 10.45 10.55 11.05 12.04 12.36 12.34
Parè - Via San Fermo 10 05.48 06.37 07.07 07.07 07.27 07.48 08.18 08.47 09.18 09.37 10.48 10.58 11.08 12.07 12.39 12.37
Cavallasca - Piazza Chiesa 05.53 06.42 07.12 07.12 07.32 07.53 08.23 08.52 09.23 09.42 10.53 11.03 11.13 12.12 12.44 12.42
San Fermo - Via Roma        05.56 06.45 07.15 07.15 07.35 07.56 08.26 08.55 09.26 09.45 10.56 11.06 11.16 12.15 12.47 12.45
Como - Piazzale Giotto 05.57 06.47 07.17 07.17 07.37 07.57 08.27 08.57 09.27 09.47 10.57 11.07 11.17 12.17 12.49 12.47
Como - Risorgimento 06.02 06.50 07.21 07.20 07.40 08.01 08.32 09.00 09.31 09.50 11.01 11.11 11.22 12.20 12.52 12.50
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 06.06 06.55 07.25 07.25 07.46 08.07 08.36 09.05 09.37 09.55 11.07 11.17 11.26 12.25 12.58 12.55
Como - Vecchio S.Anna 06.07 06.56 07.26 07.26 07.47 08.08 08.37 09.06 09.38 09.56 11.08 11.18 11.27 12.26 12.59 12.56
Como - Vittoria (Piazza) 06.13 07.01 07.31 07.31 07.53 08.14 08.43 09.11 09.44 10.01 11.14 11.24 11.33 12.31 13.05 13.01
Como - Popolo/V.le Lecco 06.16 07.05 07.35 07.35 07.56 08.18 08.46 09.15 09.48 10.05 11.18 11.28 11.36 12.35 13.09 13.05

segue
⑥ Circola il sabato feriale



C 74 | Valmorea - Uggiate - Como
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

Fer5 Fer6 Fer6 Fer5 ⑥ ⑥ Fer6 Fer5 Fer6 Fer5 Fer5 ⑥ Fer5 Fer6

Rodero - Piazza Libertà 18.05
Albiolo - S. Anna 15.08
Caversaccio - Municipio 12.30 13.10 14.10 15.10 15.10 16.40 17.10 18.10 18.40 19.40
Casanova Lanza - Via Roma 71 12.33 13.13 14.13 15.13 15.13 16.43 17.13 18.13 18.43 19.43
Bizzarone - Scuole 12.37 13.16 14.16 15.17 15.16 16.46 17.16 18.16 18.46 19.46
Canova - Via Roma 12.39 13.19 14.19 15.19 15.19 15.40 16.08 16.49 17.19 18.08 18.13 18.19 18.49 19.49
Uggiate - Piazza V. Emanuele 12.41 13.21 14.21 15.21 15.21 15.42 16.10 16.51 17.21 18.10 18.15 18.21 18.51 19.51
Gaggino - Via Veneto 24 12.45 13.25 14.25 15.25 15.25 15.46 16.14 16.55 17.25 18.14 18.25 18.55 19.55
Olgiate Comasco - Albergo Cigno 12.52 16.22
Camnago Faloppio - 4 Strade 12.59 13.28 14.28 15.28 15.28 15.49 16.28 16.58 17.28 18.17 18.28 18.58 19.58
Camnago Faloppio - Via Volta 2 13.00 13.29 14.29 15.29 15.29 15.50 16.29 16.59 17.29 18.18 18.29 18.59 19.59
Camnago Faloppio - Via Bernaschina Scuole 13.01 13.30 14.30 15.30 15.30 15.51 16.30 17.00 17.30 18.19 18.30 19.00 20.00
Gironico - Via Provinciale 13.05 13.34 14.34 15.34 15.34 15.55 16.34 17.04 17.34 18.23 18.34 19.04 20.04
Parè - Via San Fermo 10 13.08 13.37 14.37 15.37 15.37 15.58 16.37 17.07 17.37 18.26 18.37 19.07 20.07
Cavallasca - Piazza Chiesa 13.13 13.42 14.42 15.42 15.42 16.03 16.42 17.12 17.42 18.31 18.42 19.12 20.12
San Fermo - Via Roma        13.16 13.45 14.45 15.45 15.45 16.06 16.45 17.15 17.45 18.34 18.45 19.15 20.15
Como - Piazzale Giotto 13.17 13.47 14.47 15.47 15.47 16.07 16.47 17.17 17.47 18.35 18.47 19.17 20.17
Como - Risorgimento 13.21 13.50 14.50 15.51 15.50 16.12 16.50 17.20 17.50 18.40 18.50 19.20 20.20
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 13.27 13.55 14.55 15.55 15.56 16.16 16.56 17.25 17.55 18.45 18.55 19.25 20.25
Como - Vecchio S.Anna 13.28 13.56 14.56 15.56 15.57 16.17 16.57 17.26 17.56 18.46 18.56 19.26 20.26
Como - Vittoria (Piazza) 13.34 14.01 15.01 16.01 16.02 16.23 17.03 17.31 18.01 18.52 19.01 19.31 20.31
Como - Popolo/V.le Lecco 13.38 14.05 15.05 16.05 16.07 16.26 17.07 17.35 18.05 18.56 19.05 19.35 20.35

⑥ Circola il sabato feriale



C 74 | Como - Uggiate - Valmorea
ORARIO FESTIVO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024 escluso il 15/08

Fest Fest Fest Fest Fest Fest

Como - Popolo/V.le Lecco 06.30 08.30 11.00 13.00 15.00 18.00
Como - Verdi 06.31 08.31 11.01 13.01 15.01 18.01
Como - Vittoria (Piazza) 06.33 08.33 11.03 13.03 15.03 18.03
Como - Vecchio S.Anna 06.39 08.39 11.09 13.09 15.09 18.09
Como - Camerlata (Destra) 06.40 08.40 11.10 13.10 15.10 18.10
Como - Risorgimento 06.44 08.44 11.14 13.14 15.14 18.14
Como - Piazzale Giotto 06.47 08.47 11.17 13.17 15.17 18.17
San Fermo - V Diaz / P. XXVII Maggio 06.50 08.50 11.20 13.20 15.20 18.20
Cavallasca - Piazza Chiesa 06.53 08.53 11.23 13.23 15.23 18.23
Parè - Via San Fermo 10 06.57 08.57 11.27 13.27 15.27 18.27
Gironico - Bivio Paese 07.00 09.00 11.30 13.30 15.30 18.30
Camnago Faloppio - Via Bernaschina Scuole 07.03 09.03 11.33 13.33 15.33 18.33
Camnago Faloppio - 4 Strade 07.05 09.05 11.35 13.35 15.35 18.35
Olgiate Comasco - Albergo Cigno 
Gaggino - Via Veneto 24 07.08 09.08 11.38 13.38 15.38 18.38
Uggiate - Piazza V. Emanuele 07.12 09.12 11.42 13.42 15.42 18.42
Canova - Via Roma 07.15 09.15 11.45 13.45 15.45 18.45
Bizzarone - Scuole 07.18 09.18 11.48 13.48 15.48 18.48
Casanova Lanza - Via Roma 71 07.22 09.22 11.52 13.52 15.52 18.52
Caversaccio - Municipio 07.25 09.25 11.55 13.55 15.55 18.55

segue ritorno festivo
IL SERVIZIO E' SOSPESO IL 15 AGOSTO / No service on august 15th



C 74 | Valmorea - Uggiate - Como
ORARIO FESTIVO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024 escluso il 15/08

Fest Fest Fest Fest Fest Fest

Caversaccio - Municipio 07.30 09.30 12.00 14.00 16.00 19.00
Casanova Lanza - Via Roma 71 07.33 09.33 12.03 14.03 16.03 19.03
Bizzarone - Scuole 07.36 09.36 12.06 14.06 16.06 19.06
Canova - Via Roma 07.39 09.39 12.09 14.09 16.09 19.09
Uggiate - Piazza V. Emanuele 07.41 09.41 12.11 14.11 16.11 19.11
Gaggino - Via Veneto 24 07.45 09.45 12.15 14.15 16.15 19.15
Olgiate Comasco - Albergo Cigno 
Camnago Faloppio - 4 Strade 07.48 09.48 12.18 14.18 16.18 19.18
Camnago Faloppio - Via Volta 2 07.49 09.49 12.19 14.19 16.19 19.19
Camnago Faloppio - Via Bernaschina Scuole 07.50 09.50 12.20 14.20 16.20 19.20
Gironico - Via Provinciale 07.54 09.54 12.24 14.24 16.24 19.24
Parè - Via San Fermo 10 07.57 09.57 12.27 14.27 16.27 19.27
Cavallasca - Piazza Chiesa 08.02 10.02 12.32 14.32 16.32 19.32
San Fermo - Via Roma        08.05 10.05 12.35 14.35 16.35 19.35
Como - Piazzale Giotto 08.07 10.07 12.37 14.37 16.37 19.37
Como - Risorgimento 08.10 10.10 12.40 14.40 16.40 19.40
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 08.16 10.16 12.46 14.46 16.46 19.46
Como - Vecchio S.Anna 08.17 10.17 12.47 14.47 16.47 19.47
Como - Vittoria (Piazza) 08.22 10.22 12.52 14.52 16.52 19.52
Como - Popolo/V.le Lecco 08.27 10.27 12.57 14.57 16.57 19.57

segue orario agosto
IL SERVIZIO E' SOSPESO IL 15 AGOSTO / No service on august 15th



C 74 | Como - Uggiate - Valmorea
ORARIO FERIALE ESTIVO RIDOTTO | Validità: dal 05/08 al 31/08/2024

Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6

Como - Popolo/V.le Lecco 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 11.40 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.40 20.40
Como - Verdi 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 11.41 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.41 20.41
Como - Vittoria (Piazza) 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 11.43 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.43 20.43
Como - Vecchio S.Anna 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 11.49 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.49 20.49
Como - Camerlata (Destra) 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 11.50 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.50 20.50
Como - Risorgimento 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 11.54 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.54 20.54
Como - Piazzale Giotto 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 11.57 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.57 20.57
San Fermo - V Diaz / P. XXVII Maggio 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.00 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.00 21.00
Cavallasca - Piazza Chiesa 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.03 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 20.03 21.03
Parè - Via San Fermo 10 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.07 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 20.07 21.07
Gironico - Bivio Paese 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.10 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 20.10 21.10
Camnago Faloppio - Via Boscone 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.13 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 20.13 21.13
Camnago Faloppio - 4 Strade 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.15 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 20.15 21.15
Olgiate Comasco - Albergo Cigno 07.52 09.52 15.52
Gaggino - Via Veneto 24 07.58 08.48 09.58 10.48 11.48 12.18 12.48 13.48 14.48 15.58 16.48 17.48 18.48 20.18 21.18
Uggiate - Piazza V. Emanuele 08.02 08.52 10.02 10.52 11.52 12.22 12.52 13.52 14.52 16.02 16.52 17.52 18.52 20.22 21.22
Canova - Via Roma 08.05 08.55 10.05 10.56 11.55 12.26 12.55 13.56 14.55 16.06 16.55 17.56 18.55 20.25 21.26
Bizzarone - Scuole 08.08 08.58 10.08 11.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.28
Casanova Lanza - Via Roma 71 08.11 09.02 10.11 12.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.32
Caversaccio - Municipio 08.14 09.05 10.14 12.05 13.05 15.05 17.05 19.05 20.35

segue ritorno
IL SERVIZIO E' SOSPESO IL 15 AGOSTO / No service on august 15th



C 74 | Valmorea - Uggiate - Como
ORARIO FERIALE ESTIVO RIDOTTO | Validità: dal 05/08 al 31/08/2024

Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6

Caversaccio - Municipio 06.10 06.40 07.10 08.20 09.10 10.20 12.10 13.10 14.10 15.10 17.10 18.10 19.40
Casanova Lanza - Via Roma 71 06.13 06.43 07.13 08.23 09.13 10.23 12.13 13.13 14.13 15.13 17.13 18.13 19.43
Bizzarone - Scuole 06.16 06.46 07.17 08.26 09.16 10.27 12.16 13.16 14.16 15.16 17.16 18.16 19.46
Canova - Via Roma 06.19 06.49 07.19 08.29 09.19 10.29 12.19 13.19 14.19 15.19 15.40 16.08 17.19 18.19 19.49
Uggiate - Piazza V. Emanuele 06.21 06.51 07.21 08.31 09.21 10.31 12.21 13.21 14.21 15.21 15.42 16.10 17.21 18.21 19.51
Gaggino - Via Veneto 24 06.25 06.55 07.25 08.35 09.25 10.35 12.25 13.25 14.25 15.25 15.46 16.14 17.25 18.25 19.55
Olgiate Comasco - Albergo Cigno 07.33 10.42 16.22
Camnago Faloppio - 4 Strade 06.28 06.58 07.37 08.38 09.28 10.49 12.28 13.28 14.28 15.28 15.49 16.28 17.28 18.28 19.58
Camnago Faloppio - Via Volta 2 06.29 06.59 07.38 08.39 09.29 10.50 12.29 13.29 14.29 15.29 15.50 16.29 17.29 18.29 19.59
Camnago Faloppio - Via Bernaschina Scuole 06.30 07.00 07.39 08.40 09.30 10.51 12.30 13.30 14.30 15.30 15.51 16.30 17.30 18.30 20.00
Gironico - Via Provinciale 06.34 07.04 07.43 08.44 09.34 10.55 12.34 13.34 14.34 15.34 15.55 16.34 17.34 18.34 20.04
Parè - Via San Fermo 10 06.37 07.07 07.46 08.47 09.37 10.58 12.37 13.37 14.37 15.37 15.58 16.37 17.37 18.37 20.07
Cavallasca - Piazza Chiesa 06.42 07.12 07.51 08.52 09.42 11.03 12.42 13.42 14.42 15.42 16.03 16.42 17.42 18.42 20.12
San Fermo - Via Roma        06.45 07.15 07.54 08.55 09.45 11.06 12.45 13.45 14.45 15.45 16.06 16.45 17.45 18.45 20.15
Como - Piazzale Giotto 06.47 07.17 07.55 08.57 09.47 11.07 12.47 13.47 14.47 15.47 16.07 16.47 17.47 18.47 20.17
Como - Risorgimento 06.50 07.20 07.59 09.00 09.50 11.11 12.50 13.50 14.50 15.50 16.12 16.50 17.50 18.50 20.20
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 06.55 07.25 08.04 09.05 09.55 11.17 12.55 13.55 14.55 15.56 16.16 16.56 17.55 18.55 20.25
Como - Vecchio S.Anna 06.56 07.26 08.05 09.06 09.56 11.18 12.56 13.56 14.56 15.57 16.17 16.57 17.56 18.56 20.26
Como - Vittoria (Piazza) 07.01 07.31 08.11 09.11 10.01 11.24 13.01 14.01 15.01 16.02 16.23 17.03 18.01 19.01 20.31
Como - Popolo/V.le Lecco 07.05 07.35 08.15 09.15 10.05 11.28 13.05 14.05 15.05 16.07 16.26 17.07 18.05 19.05 20.35

IL SERVIZIO E' SOSPESO IL 15 AGOSTO / No service on august 15th


